Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 21 сентября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	752
	332
	26
	3 525
	26
	3004

	Свердловская область
	4 981
	2501
	123
	27 922
	568
	21 204

	Тюменская область
	803
	614
	65
	8 881
	36
	7 411

	Челябинская область
	6 581
	1 598
	77
	16 007
	122
	12 400

	ХМАО – Югра
	5 511
	501
	98
	21 273
	181
	20 461

	ЯНАО 
	2 803
	353
	65
	14 526
	99
	13 269

	УФО
	21 431
	5 899
	454
	92 134
	1032
	77 749


